
       ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 7 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

      29.08.2025                                       Тернопіль                                           № 30/1-г 
 
 

Про затвердження структури року  
 

     Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2025 
року №1003 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
листа  управління освіти і науки Тернопільської міської ради від 28.08.2025 
№656/04 «Про структуру 2025/2026 навчального року», на виконання рішення 
педагогічної ради від 29.08.2025, протокол №1, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Взяти до уваги, що тривалість 2025/2026 навчального року, визначена 
КМУ,  з 01 вересня 2025 року до 30 червня 2026 року. 

2.​ Затвердити структуру 2025/2026 навчального року: 
І семестр: 1 вересня – 26 грудня 2025; 
ІІ семестр: 12 січня – 29 травня 2026 року 
Канікули: 
осінні – з  27 жовтня по 02 листопада ; 
зимові – з 27 грудня по 11 січня; 
весняні – з 23 березня по 29 березня 

3.​ Вважати структуру навчального року в умовах воєнного стану гнучкою та 
дозволити педагогічній раді вносити у неї зміни  з урахуванням 
безпекової, енергетичної ситуаціїй у країні ,  місті  та потреб учнів. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                Галина КОСТЮК 

 
 



 


